
ZARZĄDZENIE NR 58/15
BURMISTRZA CZERSKA

 
z dnia 9 lutego 2015 r.

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

 
Na podstawie art. 211, art. 249 ust. 1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt. 1 Uchwały nr III/29/2015 Rady
Miejskiej w Czersku z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok.
 

zarządzam, co następuje:
 

§ 1. 
W  Uchwale  nr  III/29/2015  Rady  Miejskiej  w Czersku  z dnia  28  stycznia  2015  r.  w sprawie  uchwały
budżetowej  Gminy  Czersk  na 2015  rok  zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 54/2015 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2015 roku 
wprowadza się następujące zmiany:

  
1) w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zastępuje zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia  
2) w § 4 ust. 1 kwotę rezerwy ogólnej 229 658 zł zastępuje się kwotą 229 486 zł. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

 Mateusz Rydzkowski



Uzasadnienie 
 

 Załącznik Wydatki
 

Dział  758 Różne rozliczenia 
1. Rezerwa ogólna - (-) 172 

Dział  852 Pomoc społeczna 
1. Zwrot dotacji Karta Dużej Rodziny do Urzędu Wojewódzkiego - 172 



 

Strona 1 z 1

Wydatki Załącznik do Zarządzenia Nr 58/15 Burmistrza Czerska z dnia 9 lutego 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

758 Różne rozliczenia

615 325,00 615 325,00 0,00615 325,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00615 325,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 615 153,00

0,00

-172,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

615 153,00

0,00

-172,00

615 153,00

0,00

-172,00

0,00

0,00

0,00

615 153,00

0,00

-172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

615 325,00

Rezerwy ogólne i celowe

615 325,00 0,00615 325,00 615 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-172,00

0,00

615 153,00 615 153,00

0,00

-172,00

615 153,00

0,00

-172,00

0,00

0,00

0,00

615 153,00

0,00

-172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

17 633 673,00 17 633 673,00 2 367 258,004 803 757,00 0,00 0,00 0,000,0012 829 916,00 0,00 0,00 0,00 0,002 436 499,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 633 845,00

172,00

0,00 0,00

0,00

0,0012 829 916,00

0,00

0,00

17 633 845,00

172,00

0,00

4 803 929,00

172,00

0,00

2 367 258,00

0,00

0,00

2 436 671,00

172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

315 200,00

Pozostała działalność

315 200,00 0,00270 200,00 270 200,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,000,00

172,00

315 372,00 315 372,00

172,00

0,00

270 372,00

172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270 372,00

172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

70 465 001,00 61 190 758,00 43 686 766,00 26 822 767,00 16 863 999,00 2 403 437,00 13 823 983,00 9 274 243,009 274 243,001 026 000,00174 310,0076 262,00 1 389 416,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 76 262,00
0,00
0,00

13 823 983,00
0,00
0,00-172,00

172,00
70 465 001,00 61 190 758,00

172,00
-172,00

43 686 766,00
172,00

-172,00

26 822 767,00
0,00
0,00

16 863 999,00
172,00

-172,00

2 403 437,00
0,00
0,00

174 310,00
0,00
0,00

1 026 000,00
0,00
0,00

9 274 243,00
0,00
0,00

9 274 243,00
0,00
0,00

1 389 416,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


